МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от....20.07.2007.....№..328-р......

г.Северодвинск  Архангельской области

	Об утверждении Порядка расходования средств из резервного фонда Мэра Северодвинска

В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и во исполнение решения Совета депутатов Северодвинска от 28.06.2007 № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск».

1. Утвердить прилагаемый Порядок расходования средств из резервного фонда Мэра Северодвинска.
2. Признать утратившим силу распоряжение Мэра Северодвинска от 22.01.2004 №33-р «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Мэра Северодвинска на непредвиденные расходы».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Н.Сидорова.
	Мэр Северодвинска

	                               А.Н. Беляев

Кочегарова Е.Т.

58-21-98